
 

 

 

 

 

 

 

 

NAGYLAK KÖZSÉG  

ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

2/2011.(II.1.) önkormányzati rendelete 

 

a helyi iparűzési adóról 

 

 

 

 

Záradék: 
A rendelet megalkotásának napja: 2011. január 31.  
A rendelet kihirdetésének napja: 2011. február 1.  
A rendelet hatálybalépésének napja: 2011. február 2. 
 
 
 

Erdélyi Sándorné dr. 
jegyző s.k. 

 
 
 
 

 



 
Nagylak község Önkormányzatának Képviselő-testülete - a helyi adókról szóló, többször 
módosított 1990. évi C. törvény 1. §-ának (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 
Magyar Köztársaság Alkotmányáról szóló 1949. évi XX. törvény 44/A §. (1) bekezdés d.) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

 

 

1. §. 
 

 

(1) Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke az adóalap 
2 %-a. 
 

(2) Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke naptári 
naponként 5.000.-Ft. 

 

2. §. 
 
(1) Ez a rendelet 2011. február 2-án lép hatályba, rendelkezéseit azonban 2011. január 1. 

napjától alkalmazni kell. 
 

(2) Hatályát veszti Nagylak Község Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi 
iparűzési adóról szóló 20/2000. (XII. 27.) NÖKT. rendelet, valamint az azt módosító 
11/2001. (V. 29.) NÖKT, 18/2002. (XII. 23.) NÖKT, a 12/2003. (V. 21.) NÖKT, 
23/2003. (XII. 30.) NÖKT. 1/2004. (II. 2.) NÖKT. 22/2007. (XII. 22.) NÖKT. 
3/2010.(I.29.) NÖKT. rendelet 
 
 

Nagylak, 2010. február 1. 

 

 
Gyarmati András     Erdélyi Sándorné dr. 
 polgármester s.k.            jegyző s.k. 
 
 

 

 

 


